
CANONE MESSAGGI PUBBLICITARI
ESPOSIZIONI ANNUALI E TEMPORANEE

TIPOLOGIA DI ESPOSIZIONE 

PRIMA CATEGORIA
COEFF COEFF TAR. BASE PERMANENTE TAR. BASE TEMPORANEA

anno periodo 1 mese
 € 30,00  € 0,60 

tariffa applicata tariffa applicata 
1) Messaggi pubblicitari ordinari fino a 1 mq 0,38 1,90  € 11,40  € 1,14 

1) Messaggi pubblicitari ordinari da mq 1,01 a 5  mq 0,50 2,50  € 15,00  € 1,50 

1) Messaggi pubblicitari  ordinari da 5,01 a 8 mq 0,74 3,70  € 22,20  € 2,22 

1) Messaggi pubblicitari ordinari oltre 8 mq 0,99 4,95  € 29,70  € 2,97 

2) Messaggi pubblicitari ordinari fino a 1 mq  LUMINOSA 0,76 3,80  € 22,80  € 2,28 

2) Messaggi pubblicitari ordinari da mq 1,01 a 5  mq LUMINOSA 0,99 4,93  € 29,55  € 2,96 

2) Messaggi pubblicitari  ordinari da 5,01 a 8 mq LUMINOSA 1,24 6,18  € 37,07  € 3,71 

2) Messaggi pubblicitari ordinari oltre 8 mq LUMINOSA 1,49 7,43  € 44,55  € 4,46 

3) Messaggi su pannelli luminosi fino a 1 mq 1,11 5,55  € 33,30  € 3,33 

3) Messaggi su pannelli luminosi da mq 1,01 a 5  mq 1,44 7,20  € 43,20  € 4,32 

3) Messaggi su pannelli luminosi da 5,01 a 8 mq 2,15 10,75  € 64,50  € 6,45 

3) Messaggi su pannelli luminosi oltre 8 mq 2,87 14,35  € 86,10  € 8,61 

ALTRE DIFFUSSIONI 

TIPOLOGIA DI ESPOSIZIONE 

PRIMA CATEGORIA
COEFF COEFF TAR. BASE PERMANENTE TAR. BASE TEMPORANEA

anno periodo 1 giorno
 € 30,00  € 0,60 

tariffa applicata tariffa applicata 
4) Volantinaggio (per ogni persona impiegata) 3,45  € 2,07 

5) Sonora (per ogni punto sonoro) 10,33  € 6,20 

6) Pubblicità realizzata con proiezioni 3,45  € 2,07 

7) Pubblicità realizzata con palloni frenati e simili a giorno 41,32  € 24,79 

8) Pubblicità realizzata con aeromobili a giorno 82,63  € 49,58 

TIPOLOGIA DI ESPOSIZIONE 

PRIMA CATEGORIA
COEFF COEFF TAR. BASE PERMANENTE TAR. BASE TEMPORANEA

anno periodo 15 giorni
 € 30,00  € 0,60 

tariffa applicata tariffa applicata 
9) Striscione trasversale alla via fino ad 1 mq 19,00  € 11,40 

9) Striscione   trasversale alla via da mq 1,01 a 5  mq 25,00  € 15,00 

9) Striscione  trasversale alla via da 5,01 a 8 mq 37,00  € 22,20 

9) Striscione  trasversale alla via oltre 8 mq 49,50  € 29,70 

TIPOLOGIA DI ESPOSIZIONE 

PRIMA CATEGORIA
COEFF COEFF TAR. BASE PERMANENTE TAR. BASE TEMPORANEA

anno periodo 30 giorni
 € 30,00  € 0,60 

tariffa applicata tariffa applicata 
10) Locandine (€ per ogni locandina) 1,90  € -  € 1,14 

TIPOLOGIA DI ESPOSIZIONE 

CATEGORIA UNICA
COEFF COEFF TAR. BASE PERMANENTE TAR. BASE TEMPORANEA

 € 30,00  € 0,60 
anno periodo tariffa applicata tariffa applicata 

1,66
 € 49,80 

2,49  € 74,70 

AFFISSIONI

PRIMA CATEGORIA
COEFF COEFF

TAR. BASE PERMANENTE TAR. BASE TEMPORANEA

anno giornaliero
 € 30,00  € 0,60 

tariffa applicata tariffa applicata 
1,72  € 1,03 

1) manifesto fino a 1 MQ (per ogni 5 giorni successivi ai primi 10) 0,52  € 0,31 

2,23  € 1,34 

1) manifesto  maggiore di 1 MQ (per ogni 5 giorni successivi ai primi 10) 0,67  € 0,40 

11) Pubblicità effettuata con autoveicoli-motoveicoli-rimorchi fino a 5 
metri quadrati
12) Pubblicità effettuata con autoveicoli-motoveicoli-rimorchi oltre 5 metri 
quadrati

TIPOLOGIA DI MANIFESTO (tariffa per 10 giorni di esp.)

1) manifesto fino a 1 MQ (per 10 gg di esposizione)

1) manifesto maggiore di 1 MQ (per 10 gg di esposizione)


	COEFFICIENTI PUBBLICITA

